CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.255/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de junho de 2022.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
108/2022, formulada pelos VEREADORES SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR e
Wilian Marques Postigo, parabeniza Vossa Excelência em agradecimento pela
emenda destinada para a construção da Praça Argemiro Vieira Carneiro.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2022-08-19T11:05:34-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:49:33-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro